
  

 

Vážení členové aktivity Místní lídři, 

rádi bychom vás pozvali na další setkání, které se bude konat v úterý 23. 11. 2021 od 

16:30 v online prostředí. 

 

Program setkání: 

1. Informování o průběhu a přípravě vzdělávacích aktivit od MAPu 

2. Informování o průběhu aktivity Otevřeno pro vzdělávání 

3. Glitr - představení komplexního vzdělávacího systému nejen pro základní školy 

4. Vyhodnocení potřeb škol a diskuse o tom jak na to reagovat 

5. Nastavení volitelných aktivit v projektu MAP III 

 

Odkaz pro připojení se do videokonference Vám přijde do e-mailu nejpozději v den konání. 

Setkání bude probíhat maximálně 2 hodiny. 

 

Pořadí bodů setkání se může změnit podle možností firmy Glitr. 

 

Děkuji Vám za čas a vůli dělat pro vzdělávání na Jičínsku něco více. 

 

S pozdravem a přáním hezkých dní, 

Jiří Jína 

tel.: 732 640 224 

email: jinajir@gmail.com 

a  

 

Kamila Kabelková 

hlavní manažerka projektu MAP II 

tel. 602 420 396 

mailto:jinajir@gmail.com

